Главе сельского поселения Салым

Н.В. Ахметзяновой

от ____________________________

_______________________________

_______________________________

проживающей(-его) по адресу:

_______________________________                                                                   _______________________________                                                          дом.тел.________________________

раб.тел._________________________

моб.тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА НАЙМА  ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ФОНДА

Прошу предоставить жилое помещение и заключить договор найма специализированного жилого помещения (служебное жилое помещение, жилое помещение маневренного фонда, общежитие),
(нужное подчеркнуть)

 расположенного по адресу: _________________________улица_________________________

                                  (город, село, поселок)
микрорайон _____________номер дома _______________ номер квартиры _____________ комната _______________,состоящее из____________________ комнат(ы) в _____________________квартире , общей площадью __________________ кв.м.  в том числе жилой ______________ кв.м.

Совместно с Нанимателем в жилое помещение вселяются члены семьи:

1. _______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

3. _______________________________________________________________________

4. _______________________________________________________________________

5. _______________________________________________________________________

                   (указать ФИО, степень родства, год рождения несовершеннолетних)
К заявлению прилагаю копии и подлинники правоустанавливающих документов.

1. Копии личных документов (паспорт, свидетельство о рождении, свидетельство о смене фамилии, свидетельство о заключении / расторжении брака по необходимости);

2. Справка об отсутствии / наличии зарегистрированных по данному адресу;

3. Справка о наличии / отсутствии жилых помещений в собственности (на всех членов семьи, БТИ – Нефтеюганск, 12 мкр-н, д. 34; Росреестр – Нефтеюганск, мкр 13, д. 65)

4. При предоставлении служебного жилого помещения – предоставляется ходатайство с места работы, заверенная копия трудового договора и справка с работы.
5. При рассмотрении предоставленных документов специалистам, могут быть дополнительно затребованы иные документы.

«_____»_______________20____г.   ____________________ /___________________________/

       подпись

ФИО